Чёваш Республикинчи
Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ № 256
2005=?июл.н 6-м.ш.

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Администрация

Яльчикского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 256

«6» июля 2005г.

с.Яльчики

Об утверждении проекта границ

земельного участка

1. Руководствуясь статьями 11,29 Земельного кодекса Российской Федера​ции, Федерального закона от 02.01.2000 г. № 28-ФЗ (ред. от 22.08.2004г.) «О государственном земельном кадастре» и рассмотрев предоставленные мате​риалы ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить акт обследования и выбора земельного участка для строи​тельства 45-квартирного пяти этажного жилого дома (далее-Участок).

3. Утвердить проект границ Участка по результатам обмера.

4. Сформировать Участок, из земель поселений, расположенный по ад​ресу:
-Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Мира, общей площадью 2000 кв.м.;
Глава администрации

Яльчикского района                                                  Н.П.Миллин